
 

 

Esclarecimento 09/10/2023 14:41:02
 
1. Serão aceitos valores zero ou com desconto/negativo para a proposta? 2. Qual empresa atende atualmente este contrato
e qual a taxa usada? 3. O Cadastro no Sistema COMPRASNET deverá ser feito pelo valor unitário da Taxa de
agenciamento(RAV) ou pelo valor global?

Fechar



 

 

Resposta 09/10/2023 14:41:02
 
1. Sim. 2. Aerotur Serviços de Viagens Ltda, com taxa zero. 3. Pelo valor unitário, visto que o certame é regido pelo sistema
de registro de preços.
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